附件一：

法定代表人身份证明

赤峰市生态环境监控中心：
姓名：性别：年龄：职务：
本人系（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证
扫描件或复印件（正反）
（本证件需直接扫描或复印，且身份证号码必须清晰，不允许粘贴）

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章

供应商名称（加盖公章）：
年  月  日

附件二：
[bookmark: _Toc20317][bookmark: _Toc29975]授权委托书
赤峰市生态环境监控中心：
本人（姓名）系（供应商名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人，参加（项目名称、项目编号）的采购活动，代理人根据授权，以我方名义办理获取竞争性谈判文件的相关事宜和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：             。
代理人无转委托权
特此委托。

法定代表人身份证扫
描件或复印件（正反）
（本证件需直接扫描或复印，且身份证号码必须清晰，不允许粘贴）

授权委托人身份证
扫描件或复印件（正反）
（本证件需直接扫描或复印，且身份证号码必须清晰，不允许粘贴）

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人（签字）：
授权委托人（签字）：

年  月  日

附件三：
参加采购活动前三年内在经营活动中无重大违法记录书面声明

赤峰市生态环境监控中心：
本公司自愿参加本次采购活动，（项目名称、项目编号、包号），严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规章制度，在参加此次采购活动前三年内，本公司在经营活动中无重大违法记录。
特此声明。

供应商名称（加盖公章）：
法定代表人或授权委托人（签字）：
年  月  日

附件四：
竞争性谈判文件获取登记表
	项目编号

	项目名称

	包    号

	获取竞争性谈判文件单位信息

	单位名称
（加盖公章）

	联系人
（法定代表人或
授权委托人）

	电子邮件

	联系电话

	办公电话

	获取竞争性谈判文件情况

	文件形式
	☑电子版文件
□纸质版文件
	文件份数
	☑1份
□多份

	领取人（法定代表人或授权委托人签字）：

年  月  日

	备注

[bookmark: _GoBack]